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TechSmitch Capture (wcześniejszy Jing) – darmowy program, w którym 

w szybki i prosty sposób wykonasz zrzuty ekranu. Dodasz do nich napisy, 

ramki i podświetlenia obszarów.  

Uruchom przeglądarkę i w pasku adresu wpisz adres lub kliknij w link  

https://www.techsmith.com/jing-tool.html 

            Kliknij na przycisk Free Download 

 

 
Wybierz system operacyjny, np. Windows 

 

 

Po kliknięciu na przycisk rozpocznie się pobieranie instalatora. Poczekaj, aż proces 

dobiegnie końca. Kliknij dwukrotnie na Setup.exe, aby uruchomić plik instalacyjny. 
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Po zaakceptowaniu warunków umowy licencyjnej pojawi się okno do założenia 

darmowego konta. Kliknij na przycisk Sign In. 

 

  Otworzy się strona internetowa z oknem do utworzenia nowego konta. 

 

Wprowadź swój adres e-mail i kliknij Next. Wprowadź hasło i kliknij Sign In, aby 

utworzyć konto. 
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Po utworzeniu konta pojawi się komunikat: Jesteś zalogowany! Zamknij tę kartę, aby 

powrócić do TechSmith Capture.  

 
 

W lewym górnym rogu kliknij na ikonę  lub odśwież stronę. Otrzymasz 

potwierdzenie, że jesteś zalogowany na swoje konto. 

    

 
 

Kliknij na przycisk My Account. Otrzymasz okno z komunikatem:  

(tłumaczenie) Zweryfikuj swój adres e-mail, klikając łącze w wiadomości, którą do 

Ciebie wysłaliśmy. Nie otrzymałeś e-maila weryfikacyjnego? Kliknij tutaj, aby 

ponownie wysłać. 

Zaloguj się na swoją pocztę i potwierdź swój adres e-mail.  

Możesz też zmienić hasło po kliknięciu przycisku Change Password. 

Możliwość przesyłania plików na utworzone konto nie jest dostępna w wersji 

darmowej. 
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Aby uruchomić program w oknie wyszukiwania systemowego wpisz TechSmith. 

System wskaże Ci program. 

  
 

 Kliknij, aby uruchomić. 

 
Po uruchomieniu programu otrzymasz okno 

 
 

Po kliknięciu na Capture na ekranie pojawią się linie umożliwiające rozpoczęcie 

zaznaczania wybranego fragmentu do przechwycenia. Widok poniżej. 
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Zaznacz wybrany fragment do wycięcia i kliknij ikonę  

 

 
 
  Otrzymasz okno umożliwiające skopiowanie lub zapisanie obrazu. 
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  Zanim skopiujesz lub zapiszesz obraz możesz dodać np. napis, strzałkę  
 

 
 

  Narzędzia dostępne w TechSmith Capture 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

Życzę powodzenia w pracy z programem TechSmith Capture.  

Jeżeli masz uwagi, propozycje lub potrzebujesz skorzystać z konsultacji dotyczącej 

opracowania napisz: e.leszczynska@ckubialystok.pl 

Ewentualnie umów się na spotkanie indywidualne:  

wtorek: 10:00-11:00 

czwartek: 12:00-13:00 

 

Prześlij zgłoszenie 
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